DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 04 de julho de 2019.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 156/2019 – GP

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas
na Lei Municipal nº 697/2018 de 16 de março de 2018 e pelas
disposições contidas na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1º- Exonerar a pedido, ELOISA SAMARA

FERNANDES DA COSTA do Cargo de Auditor do Controle
Interno, do quadro de pessoal comissionado da Controladoria
Geral deste Município.

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

SE.
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO

DE SÃO BENTO, em 01 de julho de 2019.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº

00005/2019
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00005/2019, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DE UMA PRAÇA NO BAIRRO LOTEAMENTO PORTAL, NESTE
MUNICÍPIO, CONFORME PROJETOS E ESPECIFICAÇÕES;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e
ADJUDICO o seu objeto a: NUNES-COMERCIO, CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA. - R$ 714.692,35.

São Bento - PB, 03 de Julho de 2019
JARQUES LÚCIO DA SILVA II - Prefeito

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS